1

2020 年 10 月５日

各 位
会社名 株式会社ウェザーニューズ

代表者名 代表取締役社長            草開 千仁

 （コード番号 4825 東証一部）

問合せ先 IR リーダー   四宮 進吾

 （TEL ： 043 - 274 - 5536）

新執行役員体制に関するお知らせ

当社は、2020年 10月５日開催の取締役会において、執行役員体制について決議いた

しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．執行役員体制(2020年 10月５日付)

 本日開催の取締役会で決議された執行役員及び業務担当は以下のとおりです。

氏名 新任/重任 （新）担当 （現）担当

草開 千仁 重任 最高経営責任者 同左

吉武 正憲 重任 経理・財務主責任者
財務・総務・企画主責任者

リスク管理主責任者

石橋 知博 重任

モバイル･インターネット

気象事業主責任者

広報主責任者

経営企画主責任者

モバイル･インターネット

気象事業主責任者

広報主責任者

岩佐 秀徳 重任
航海気象事業主責任者

航空気象事業主責任者
同左

有賀 哲夫 重任
陸上気象事業主責任者

サービス運営主責任者
同左

小縣 充洋 重任 環境気象事業主責任者 同左

安部 大介 重任

スポーツ気象事業主責任者

サービス統括主責任者

リスク管理主責任者

スポーツ気象事業主責任者

サービス統括主責任者

磯貝 晶子 重任 放送気象事業主責任者 同左

Thomas Skov 重任 ヨーロッパ市場開発主責任者 同左

森田 清輝 重任 予報センター主責任者 同左

福田 正樹 重任 システム開発主責任者 同左

山本 雅也 重任 研究開発主責任者 同左

原田  一 新任 内部監査主責任者 ―

以上